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1. Sökanden 
 
Sökanden är Aketek Industries AB, Sverige, företrädd internt.  
 
 
2. Innehavaren 
 
Innehavaren är [Namn borttaget], Aketek Nordics Sales AB. 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <aketek.se> (“Domännamnet”). 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor för toppdomänen “.se” (“Registreringsvillkoren”) 
och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i toppdomänen “.se” 
(“Förfarandereglerna”). 
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella 
kraven som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 
Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 16 april 2026. 
Innehavaren lämnade in ett svar den 12 maj 2026. 
 
WIPO Center utsåg Peter Hedberg som ensam tvistlösare i aktuellt ärende den 21 maj 2026. Tvistlösaren 
har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld. 
 
 
4. Bakgrund 
 
Sökanden är ett svenskt bolag som bedriver kommersiell verksamhet med tillverkning av svetshjälmar och är 
innehavare av EU-varumärket Aketek. Av de handlingar som ingetts i ärendet framgår att bolagets namn 
tidigare var Proditron Sweden AB, och att Aketek utgör ett särskilt företagsnamn sedan 2010. 
 
Innehavaren är ett svenskt privat aktiebolag bildat den 13 november 2015. Bolaget registrerades den 22 
december 2015. Av handlingarna framgår vidare att bolaget ursprungligen registrerades under namnet 
Aketek Nordic Sales AB, att företagsnamnet den 21 oktober 2021 ändrades till Everyday ProStore Sweden 
AB, och att bolaget den 30 september 2022 på nytt registrerades under namnet Aketek Nordic Sales AB. 
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Bolagets verksamhet avser köp och försäljning av handelsvaror och förbrukningsartiklar inom svets- och 
byggindustrin. 
 
Av handlingarna i ansökan framgår att domännamnet <aketek.se> ursprungligen var registrerat under 
Sökandens namn, och att domännamnet år 2022 registrerades under Innehavarens namn i samband med 
att det flyttades från registraren Loopia till registraren Beebyte. 
 
 
5. Yrkanden 
 
Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till Sökanden. 
 
Innehavaren har bestritt yrkandet om överföring. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden gör gällande att bolaget innehar äldre och inarbetade rättigheter till kännetecknet AKETEK genom 
såväl EU-varumärkesrätt som långvarig kommersiell användning sedan år 2009, det vill säga sex år innan 
Innehavaren bildades.  
 
Sökanden anför vidare att domännamnet i sin helhet innehåller kännetecknet Aketek och att domännamnet 
därmed är identiskt med Sökandens kännetecken.  
 
Domännamnet registrerades ursprungligen under Sökandens namn och år 2022 överfördes det till 
Innehavarens registrarkonto i samband med en teknisk flytt från Loopia till Beebyte, utan att någon 
ägaröverlåtelse av domännamnet avtalades eller avsågs. Vid tidpunkten för flytten hade parterna ett 
pågående samarbete, och att domännamnet upplåtits till Innehavaren enbart för att underlätta detta 
samarbete. Dåvarande verkställande direktören för Innehavaren bekräftar att domännamnet upplåtits under 
samarbetets gång och inte överlåtits permanent.  
 
Efter samarbetets upphörande har Innehavaren fortsatt att inneha och använda domännamnet utan rätt, och 
att detta utgör användning i ond tro. Av e-postkorrespondens från Innehavarens företrädare framgår det att 
domännamnet använts som ett förhandlingsvapen och kopplas till ekonomiska ersättningskrav gentemot 
Sökanden.  
 
Innehavaren saknar eget berättigat intresse till domännamnet, då samarbetet upphört och Innehavaren inte 
längre bedriver verksamhet under varumärket Aketek, samt att Innehavarens användning av domännamnet 
syftar till att skada Sökandens renommé och marknadsposition. 
 
B. Innehavaren  
 
Domännamnet gör inte intrång i Sökandens påstådda rättigheter. Domännamnet registrerades under 
Innehavarens namn med Sökandens vetskap, aktiva medverkan och godkännande, då det var grundaren av 
Sökande-bolaget som personligen genomförde de tekniska åtgärderna vid flytten från Loopia till Beebyte.  
 
Sökanden lämnade år 2015 uttryckligen ett skriftligt medgivande till att Innehavaren registrerade 
företagsnamnet Aketek Nordic Sales AB, vilket bekräftar att Sökanden från början godkänt Innehavarens rätt 
att använda kännetecknet Aketek kommersiellt.   
 
Registreringen av domännamnet under Innehavarens namn skedde som en naturlig del av det pågående 
samarbetet och utan avsikt att göra intrång i annans rätt. Det föreligger därför inga omständigheter som 
stöder att domännamnet har registrerats eller använts i ond tro. Den e-postkorrespondens som Sökanden 
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åberopar som bevis på ond tro är tagen ur sitt sammanhang och utgör i realiteten ett försök till förlikning i en 
kommersiell tvist, inte ett utövande av ond tro avseende domännamnet.  
 
Det registrerade företagsnamnet Aketek Nordic Sales AB, vilket registrerades den 22 december 2015, ger 
Innehavaren en självständig rätt till kännetecknet Aketek, och att Innehavaren därmed har ett berättigat 
intresse av domännamnet.  
 
Domännamnet har registrerats och använts inom ramen för Innehavarens egen legitima verksamhet, och att 
samtliga e-postadresser och kundrelationer är knutna till domännamnet, samt att en överföring skulle 
medföra betydande skada för Innehavarens verksamhet. 
 
 
7. Diskussion och Slutsatser 
 
Av Registreringsvillkoren följer att ett domännamn, på yrkande av den som ansöker om alternativt 
tvistlösning via Internetstiftelsen i Sverige, ska avregistreras eller överföras till sökanden om följande tre 
rekvisit är uppfyllda: 
 
i. Sökanden har en rättighet, som har rättsgrund i Sverige, med vilken domännamnet i fråga är identiskt eller 
liknar; 
 
ii. Domännamnet i fråga har registrerats eller använts i ond tro; och 
 
iii. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet i fråga. 
 
A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken Sökanden kan visa rätt  
 
Sökanden, Aketek Industries AB, har inkommit med handlingar som visar att Sökanden är innehavare av 
EU-varumärkesregistreringen för ordmärket AKETEK, registrerat vid EUIPO. Sökanden har vidare anfört att 
bolaget innehar äldre inarbetade rättigheter till kännetecknet AKETEK genom långvarig kommersiell 
användning sedan år 2009, det vill säga sex år innan Innehavaren bildades. Av de handlingar som getts in 
framgår att EU-varumärket registrerades den 6 juni 2024. Av den utredning som genomförts framgår vidare 
att Sökanden registrerade AKETEK som särskilt företagsnamn år 2010, samt att Sökanden därefter ändrade 
sitt företagsnamn till Aketek Industries AB den 30 november 2015. Det framgår även att Innehavaren vid 
registreringen av sitt företagsnamn inhämtade ett medgivande från Sökanden, vilket bekräftar att rätten till 
kännetecknet AKETEK vid denna tidpunkt tillkom Sökanden. 
 
Tvistlösaren anser att Domännamnet är identiskt med Sökandens kännetecken AKETEK (särskilda 
företagsnamnet) och liknar Sökandens företagsnamn Aketek Industries AB och varumärke AKETEK i 
tillräcklig utsträckning för att rekvisit (i) ska anses uppfyllt. Vad som anförts av Innehavaren medför ingen 
annan bedömning. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Vid bedömningen av om Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro görs en helhetsbedömning av 
alla relevanta omständigheter. Det räcker att ond tro föreligger vid antingen registrering eller användning av 
Domännamnet för att detta rekvisit ska vara uppfyllt. 
 
Sökanden gör gällande att Domännamnet ursprungligen registrerades under Sökandens namn och att 
Innehavaren endast gavs teknisk tillgång till Domännamnet i samband med en serverflytt från Loopia till 
Beebyte år 2022, utan att någon ägaröverlåtelse avtalades eller avsågs. Sökanden anför vidare att 
Innehavaren efter samarbetets upphörande har fortsatt att inneha Domännamnet utan rätt, samt att 
Innehavaren aktivt har använt Domännamnet som ett förhandlingsvapen och kopplat det till ekonomiska 
ersättningskrav gentemot Sökanden. 
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Tvistlösaren konstaterar att det av utredningen framgår att Domännamnet ursprungligen registrerades under 
Sökandens namn och att det överfördes till Innehavarens registrarkonto utan att en ägaröverlåtelse 
avtalades. Att Innehavaren efter samarbetets upphörande har fortsatt att inneha Domännamnet och använt 
det som ett påtryckningsmedel i en tvist med Sökanden utgör enligt Tvistlösarens uppfattning indikationer på 
användning i ond tro. Denna bedömning stöds av den e-postkorrespondens som Sökanden åberopat, i 
vilken Innehavarens företrädare uttryckligen kopplar Domännamnet till ekonomiska krav gentemot 
Sökanden. 
 
Tvistlösaren konstaterar därutöver att hemsidan kopplad till Domännamnet för närvarande endast innehåller 
följande meddelande: “Vi säljer Hellbergs produkter — Tyvärr måste vi meddela att vår försäljning av 
svetshjälmar och tillbehör kommer att upphöra...” Utöver detta meddelande innehåller webbplatsen inget 
annat innehåll. Mot denna bakgrund finner Tvistlösaren att även om Domännamnet inte skulle anses ha 
registrerats i ond tro, visar följande omständigheter sammantaget att Domännamnet har använts i ond tro: att 
det kommersiella samarbetet mellan Sökanden och Innehavaren har upphört, att det meddelande som visas 
för besökare på webbplatsen saknar anknytning till Sökandens verksamhet, att den kontaktadress som 
anges i meddelandet inte har en aketek.se-domän ([…]@ulfab.com), samt att Innehavaren i den e-
postkorrespondens som Sökanden ingett har gjort Domännamnet till föremål för förhandlingar. 
 
Innehavaren har invänt att den e-postkorrespondens som Sökanden åberopat utgör ett försök till förlikning i 
en kommersiell tvist och inte kan tas till intäkt för ond tro. Tvistlösaren delar inte denna uppfattning. Det 
faktum att Innehavarens företrädare i korrespondensen uttryckligen kopplar innehavet av Domännamnet till 
ekonomiska ersättningskrav gentemot Sökanden går utöver vad som normalt kan betraktas som ett 
förlikningserbjudande, och utgör i stället ett tydligt uttryck för att Domännamnet används som ett 
påtryckningsmedel. Denna omständighet talar starkt för att Domännamnet har använts i ond tro. 
 
Tvistlösaren finner vid en samlad bedömning att rekvisit (ii) avseende ond tro är uppfyllt. 
 
C. Innehavaren har inte någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Vid bedömningen av om Innehavaren har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet beaktas 
samtliga relevanta omständigheter i ärendet. 
 
Sökanden gör gällande att Domännamnet ursprungligen registrerades under Sökandens namn och att 
Innehavaren aldrig erhållit någon äganderätt till Domännamnet. Den tekniska överföringen av Domännamnet 
till Innehavarens registrarkonto år 2022 skedde utan att någon ägaröverlåtelse avtalades, varför Innehavaren 
inte har förvärvat någon självständig rätt till Domännamnet. 
 
Det medgivande som lämnades av Sökanden år 2015 avsåg enbart användningen av AKETEK som del i 
Innehavarens företagsnamn, och inte rätten att registrera eller inneha Domännamnet <aketek.se>. Det 
förhållandet att samarbetet mellan parterna nu har upphört innebär att det inte heller föreligger någon 
avtalsrättslig grund för Innehavarens fortsatta innehav av Domännamnet. 
 
Slutligen konstaterar Tvistlösaren att Innehavaren har använt Domännamnet som ett förhandlingsmedel 
gentemot Sökanden, att det kommersiella samarbetet mellan Sökanden och Innehavaren har upphört, samt 
att Innehavaren inte längre säljer produkter som bär kännetecknet AKETEK. Vid en samlad bedömning av 
dessa omständigheter kan det konstateras att Innehavaren inte har något berättigat intresse av att fortsätta 
använda kännetecknet AKETEK och Domännamnet. Den nuvarande användningen av webbplatsen - vilken 
uteslutande innehåller ett meddelande om försäljning av Hellbergs produkter utan anknytning till Sökandens 
verksamhet - utgör inte heller en legitim kommersiell användning av Domännamnet 
 
Tvistlösaren finner att rekvisit (iii) är uppfyllt. 
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8. Beslut 
 
Domännamnet <aketek.se> ska överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Tvistlösaren har funnit att Domännamnet <aketek.se> är identiskt med eller liknar Sökandens kännetecken 
AKETEK, för vilket Sökanden har styrkt att det föreligger rätt, att Domännamnet har använts i ond tro, samt 
att Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 
 
Mot bakgrund av ovanstående finner Tvistlösaren att Domännamnet <aketek.se> ska överföras till 
Sökanden, Aketek Industries AB. 
 
 
 
/Peter Hedberg/ 
Peter Hedberg 
Datum: 10 juni 2026 
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